
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в административный регламент 
предоставления администрацией Дальнегорского 

городского округа муниципальной услуги «Выдача 
разрешения на обмен жилыми помещениями 

муниципального жилищного фонда», утвержденный 
постановлением администрации Дальнегорского 

городского округа от 17.06.2016 № 333-па

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Администрации Приморского края от 30.09.2016 № 454-па «О 

мерах по реализации статьи 45 Федерального закона от 24.07.2007 № 221-ФЗ «О 

государственном кадастре недвижимости», руководствуясь Уставом Дальнегорского 

городского округа, администрация Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления администрацией 

Дальнегорского городского округа муниципальной услуги «Выдача разрешения на 

обмен жилыми помещениями муниципального жилищного фонда», утвержденный 

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 17.06.2016 

№ 38-па следующие изменения:

В пункте 2.6 слова: «(выдается производственным участком № 5 ФГУП 

«Ростехинвентаризация -  Федеральное БТИ»)» - исключить.

г.Дальнегорск №  6 6 Я '/Ю -



2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа

-> е г о р с *0

В.Н. Колосков


